**A**bsolute p̄t ab omi excoicatioe ep̄us vel sacerdos p̄ius exceptis sex casibus. li. iij. di. xvij. 84.

**A**bsolute non p̄t clericū p̄cutēs nisi a papa exceptis octo casibus. li. iij. di. xvij. 85.

**A**bsolute an possit sacerdos proclianos a crimine in quo cum illis p̄cipat. li. iij. di. xix. 3.

**A**bsolute quare p̄t inferior superiorē s̄z nō excoicare. libro. iij. di. xix. 36.

**Abstrahere**

**A**bstractum nomen imponitur forme et a forma. li. j. distin. iij. 13.

**A**bstracte quō dicitur in diuinis quicquid dicitur cōcrete. libro. j. di. iij. 2.

**A**bstracti aliqd ab aliq̄ c̄dupl̄r. li. j. di. xxvij. 14.

**A**stractio q̄n facit illud simplicius a quo abstractif. li. j. di. xxxij. 14.

**A**stractio est duplex et quomodo xps potuit abstractere. libro. iij. di. xij. 8.

**Accedere**

**A**ccedit verbū ad elementū et fit sacramentum quō in

relegitur. li. iij. dist. vi. 55.

**Accidens**

- Accidens tria dicit vel accidentis tres proprietates. libro. j. dist. viij. 9.
- Accidens due proprietates. lib. j. dist. xxvj. 6.
- Accidens quod non potest variari. li. j. di. xxvj. 7.
- Accidens quod comparatur ad subiectum primum et ad subiectum primum. lib. j. di. xxvj. 8.
- Accidens est quod adest vel abest propter subiectum. cor. cui accidenti conveniat ista diffinitio. li. j. di. xxx. 12.
- Accidens et compositum quod potest et non potest esse in re simpliciter. li. j. dist. xxxvij. 65.
- Accidens comparatur multipliciter. li. j. di. xxvj. 19.
- Accidentis et substantie nobilitas. et accidentis et substantie bonitas proprie non habent comparari. li. j. dist. xxvj. 20.
- Accidens quod est nobilius et ignobilius suba ibidem.
- Accidens quomodo est similis substantieque suba. li. j. di. xxvj. 21.
- Accidens non est stabilis suba quomodo intelligitur. li. j. dist. xxvj. 22.
- Accidens quod non habet ortum a subiecto quare non mutatur ad mutationem subiecti. li. j. di. xxvj. 28.
- Accidens numerari per subam quod intelligitur. li. j. di. xxvj. 38.
- Per accidens reduci ad per se quomodo intelligitur. libro. j. dist. xxxvij. 28.
- Accidens aliter dicitur de ente prout est definitio entis aliter est differentia cause. li. j. di. xxxvij. 36.
- Accidentale meritum quid sit. li. j. dist. xl. 35.
- Accidentale premium in plus est quam aureola. libro. j. di. xl. 44.
- Accidens posse transmutari circa subiectum quomodo intelligitur. li. j. dist. xli. 17.
- Accidentia non posse alterari quomodo intelligitur. lib. j. di. xxxvij. 70.
- Accidens spirituale non esse in subiecto corpali quod intelligitur. li. iij. di. j. 44.
- Accidens corrumpitur dupliciter. li. iij. di. j. 92.
- Accidentia an possibile sit esse in sacramento altaris sine subiecto etiam per miraculum. li. iij. di. xij. q. j. a. B. 9.
- Accidentia in sacramento altaris nunquam participant rationem substantie. li. iij. di. xij. 13.
- Accidens quod dicitur ens per se. li. iij. di. xij. 14.
- Accidentia et si sint in sacramento altaris sine subiecto tamen per hoc intellectus non sit infirmior. li. iij. dist. xij. 20.
- Accidentia esse sine subiecto in sacramento altaris an sit verum. li. iij. di. xij. q. iij. c. B. 21.
- Accidentia siue species eucharistie an possint conuertere in alimentum. li. iij. dist. xij. q. j. d.
- Accidentia in eucharistie sacramento an habeant vim conuerendi alia in sacramentum ut quoniam vino consecrato apponit aqua. li. iij. di. xij. q. ij. c. B. 28.
- Accidens cum substantia non occupare maiorem locum quod intelligitur. li. iij. di. xij. 33. Scribat hic ad spacium vacans mathematica.
- Accidens fractionis in sacramento altaris quare est actionis susceptivum. li. iij. di. xij. 47.
- Accidentia videntur esse in sacramento eucharistie in subiecto. et tamen in nullo sunt. ergo similiter videtur ibi esse factio. et tamen a nullo. li. iij. di. xij. 48.
- Accidens est duplex et quod altero nobilius. lib. iij. dist. xlix. 4.

**Accipere**

Accipere non potest esse inaequalis ei quod dedit. quod intelligitur. li. j. di. xx. 2.

Accipere duo dicitur. li. j. dist. v. 5.

**Acceptare**

Acceptatio duo respicit. li. j. dist. xxvj. 12.

**Accolitus**

Accolito quare tradit archidyacono nunc vicecolu et cereo et quare magis dicitur a cereo ferendo quam vicecolo et quod sit actus eorum principalis. li. iij. di. xxxij. 40.

**Accusare**

Accusabit nos in iudicio extremo demon et cor nostrum. li. j. dist. viij. 66.

**Agere**

Actio quedam seu verbum actuum solum respicit passivum quedam passivum et alium terminum. li. j. di. xv. 15.

Actio est duplex scilicet secundum rem et secundum modum. li. j. dist. stinctioe. xl. 12.

Actio mala quod est a deo. li. j. di. xxxij. 10.

Actio eadem potest esse culpe et pene sed sub alia et alia ratione. lib. j. dist. xxxvj. 18.

Actio eadem potest esse voluntaria et involuntaria licet sub alia et alia ratione ibidem.

Actio omnis secundum quod actio an sit a deo. libro. j. dist. xxxvij. q. j. a. B. 8.

Actione omnem que est a voluntate bona. bona est quod intelligitur. li. j. di. xxxvij. 10.

Actio substrata siue subiecta peccato an tota sit a deo an tota a li. ar. an pars a deo. et pars a li. ar. li. j. di. xxxvij. 13.

Actio substrata peccato quod habet deum ut mouens principale. lib. j. di. xxxvij. 14.

Actio iniusta secundum quod hmoi an sit a deo. li. j. dist. xxxvij. q. j. d. B. 26.

Actionem malam et iniustam secundum quod hmoi esse a deo si que rationes sonare videntur quomodo sunt intelligende. li. j. di. xxxvij. 27. et per totum.

Actionem ad inanem gloriam referre tanquam ad finem quod est a deo. li. j. di. xxxvij. 30.

Actio fortuita secundum quod fortuita est. an sit a deo. li. j. di. xxxvij. q. ij. c. B. 33.

Actio vel opus vel operans quod semper tendit vel respicit ad bonum. li. j. di. xxxvij. 9.

Actio de liberatiua cum diuidatur in bonam et malam an diuidatur per differentias oppositas. li. j. dist. xli. q. j. a. B. 7.

Actio deliberatiua potest habere duplicem bonitatem. scilicet nature et moris ibidem.

Actio vna et eadem quando potest esse bona et mala. libro. j. dist. xli. 11.

Actio inchoata ex charitate et terminata in unitate quod est vna. libro. j. di. xli. 13.

Actio deliberatiua cum diuidatur in bonam et malam an diuidatur per differentias essentielles ac accidentales. li. j. di. xli. q. ij. b. B. 15.

Actionis deliberatiue diuisionem per bonam et malam esse per differentias essentielles et intrinsecas si que rationes sonare videntur quomodo sunt intelligende. li. j. di. xli. 17. et per totum.

Actionis deliberatiue diuisio per bonam et malam an sit per differentias immediatas. an sit ponere differentiam tertiam scilicet actionem indifferenciam. lib. ij. dist. xli. q. ij. c. B. 22.

Actio non ordinata ad deum tanq̄ ad finē est triplex  
et quomodo quilibet est mala vel non . libro . ij . di .  
xlj . 24 .

Actiones nostras nullum habere medium inter boni/  
tatem ⁊ maliciam pro eo q̄ nec voluntas nec retr/  
butio . habet medium non sequit . li . ij . di . xlj . 29 .

Actiois ordinatio ad deum tanq̄ ad causam efficiē/  
tē vel ad principium penes quid attendit . libro . ij .  
distin . xlj . 30 .

Actio meritoria non semp̄ erigit actualem relationes  
ad deū et qd̄ sit habitual' relatio . li . ij . di . xlj . 32 . ⁊ 33

Actio omnis et intentio eorum qui carent fide an sit  
mala . li . ij . di . xlj . a . b . c .

Actio petitoria ⁊ actio possessoria quid dicatur . libro  
iij . distin . xlj . 2 .

Actio transiens vt plurimum relinquit effectum per  
petuum siue duratum . li . iij . di . xlj . 15

Actus consideratur dupliciter vt origo ⁊ vt accidēs  
et quō spiratio est actus patris ⁊ filij . li . j . di . xj . 23 .

Actus sui quemplona reflectitur supra se qua ratioē  
est essentialis . li . j . di . xv . 32 .

Actus iudicatur bonus dupliciter . li . ij . di . vij . 10

Actus dicitur malus dupliciter . li . ij . di . vij . 11

Actus est perfectio potentie quomō intelligitur . lib .  
j . distin . xij . 20

Actuum quattuor genera remouentur a deo . li . j . di .  
xlj . 3 .

Actus potentie duplex est . et quomō potentia diu/  
na est infinita ratione opandi . li . j . di . xlj . 33

Actu manente non posse deleri culpam quomodo in  
telligitur . li . ij . di . xxxij . 14 .

Actus forme est duplex . et quō forma est in actu conti  
nuo . li . ij . di . xxxij . 36

Actiois non est agere . corruptionis non est corūpe  
re quō intelligitur . li . ij . di . xxxij . 11

Actus omnis ⁊ voluntas omnis bona est inquantuz  
est . li . ij . di . xxxij . d . e . f .

Actus mali an possint eē boni siue a deo . libro . ij . di .  
xxxij . a . b . c . d .

Actus volendi magis deprauatur a malicia existente  
in obiecto q̄ actus intelligendi duplici ratione . lib .  
ij . distin . xxxij . 1 .

Actus quo voluntas naturaliter vult bonum . an di  
uersus vel distinctus sit ab eo quo voluntas vult  
deliberatiue malum . li . ij . di . xxxij . 2 .

Actus an pensari habeat boni vel mali ex intentione  
vel fine . li . ij . di . xl . 8 . et per totum .

Actuale peccm̄ omne tam mortale q̄ veniale . an sit vo  
luntariū . li . ij . di . xlj . q . j . d . 36